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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

72 - WYBÓR MINUSÓW 
  
   Natura zawsze chce przetrwania i dobrobytu żywotnych, silnych i zdrowych 
oraz upadku i śmierci nieżywotnych, słabych i chorych. Odpowiada to prawom 
życiowym, które obowiązują wszystkie życia, z których dziedziczność zapewnia 
trwałość, zróżnicowanie zapewnia bogactwo i różnorodność, a walka o byt 
zapewnia ciągłą selekcję żywotnych i godnych życia, jak również eliminację 
nieżywotnych i niegodnych życia. 
   Humanizm biologiczny jako naukowa epistemologia narodowego socjalizmu 
definiuje człowieka jako istotę naturalną z biologiczną dyspozycją do tworzenia 
kultury, która jest realna tylko jako istota wspólnotowa. Jako istoty naturalne 
obowiązują te same zasady życia dla ras ludzkich, ludów, wspólnot i jednostek. 
Wspólnoty i jednostki te same prawa życiowe, które dotyczą wszystkich innych 
form życia. Natomiast zdolność do tworzenia kultury nie jest niczym 
nadprzyrodzonym, lecz biologiczną dyspozycją, która ma być przydatna 
wspólnotom i jednostkom ludzkim w walce o byt. Taki jest jej biologiczny sens i 
cel. W rzeczywistości jednak wolna wola człowieka, która powinna umożliwiać 
tworzenie kultury zgodnie z gatunkiem i naturą, umożliwia mu także niekiedy 
alienację od jego biologicznej natury i życie wbrew prawom życia. 
   Każde życie wspólnotowe człowieka, niezgodne z gatunkiem i naturą, wywodzi 
się z nienaturalnego dogmatyzmu, umożliwia najpierw kulturową, a potem także 
biologiczną dekadencję i prowadzi od początku do selekcji minusowej. Selekcja 
minusowa jest więc konsekwencją życia kulturowego, które stało się nienaturalne, 
wyalienowane z własnej i otaczającej przyrody oraz jej niezmiennych praw. 
Selekcja minusowa oznacza, że kulturowy wpływ człowieka na przebieg ewolucji 
życia i własnego gatunku jest nadużywany do pielęgnowania i opieki nad tym, co 
gorsze, co w normalnych warunkach padłoby ofiarą selekcji i eksterminacji, a 
więc do wstrzymywania i odbierania zdrowym i silnym coraz większych 
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możliwości życia i rozwoju. Minusauslese zagraża tym samym najpierw 
wyższemu rozwojowi społeczności ludzkich. pogarsza następnie coraz bardziej 
dziedziczną własność i tym samym rzeczywistą "jakość życia" ludzi i prowadzi w 
końcu do śmierci gatunkowej ukształtowanego przez nią rodzaju ludzkiego. 
Ponieważ człowiek może ignorować prawa życia przez pewien czas, ale nie na 
dłuższą metę i nie może ich ani odłożyć na bok, ani uniknąć ich konsekwencji. 
   Pod wpływem dogmatycznych ideologii panujących w ich siedlisku częściowo 
już od wieków (patrz judaizm, inspirowane przez Żydów chrześcijaństwo, 
liberalizm, marksizm i inne) oraz umacniającego się materializmu selekcja 
minusowa posunęła się najdalej w przypadku rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) i 
zadała straszliwe rany. Człowiek aryjski stał się w wyniku stale silniejszej i 
bardziej zgubnej selekcji minusowej stopniowo zniekształconym obrazem swojej 
prawdziwej natury! 
   Minusauslese może być zatrzymana i ostatecznie pokonana tylko wtedy, gdy 
państwo zrealizuje całkowitą mobilizację woli völkisch do naturalnego życia w 
kulturze dostosowanej do gatunku i natury. W tradycyjnych zaawansowanych 
cywilizacjach przedchrześcijańskiej przeszłości takie życie było możliwe dzięki 
etyce niosącej kulturę szlachty, dzięki tradycji obowiązującej wszystkie klasy i 
grupy oraz dzięki porządkowi życia określonemu przez święte obrzędy. 
   W nowoczesnej formie narodowosocjalistyczny Nowy Ład ma odnowić taką 
tradycyjną kulturę. Ale dodaje do niej naukową wiedzę o prawach życia. 
Narodowosocjalistyczna polityka higieny rasowej i segregacji rasowej oraz 
państwowe prawa rasowe wynikają z tej wiedzy. W ten sposób przezwyciężona 
zostaje selekcja minusowa i zabezpieczone zostaje zachowanie i rozwój gatunku 
rasy aryjskiej - a tym samym zachowanie, odnowienie i dalszy rozwój wyższej 
ludzkości w toku ewolucji życia. 
  

73 - ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWA 
  
   Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza w punkcie 16 swojego 
programu partyjnego wzywa do podjęcia działań na rzecz klasy średniej: 
  

Zdrowa klasa średnia jest źródłem siły dla wspólnoty narodowej! 
  
   NSDAP zwalcza wszelkie niebezpieczeństwa i tendencje proletaryzacji klasy 
średniej. Klasa średnia rozdrobniona między żądną zysku klasą wyższą a 
wyzyskiwaną klasą robotniczą byłaby katastrofą dla wspólnoty narodowej i 
prowadziłaby do bezlitosnej i autodestrukcyjnej walki klas, czego domaga się 
marksizm. Natomiast zachowanie klasy średniej daje klasie wyższej przykład i 
przypomnienie, aby nie traciła kontaktu z ludem i nie postępowała wbrew jego 
interesom, a klasie robotniczej daje nadzieję, że również ona osiągnie dobrobyt 
dzięki własnej pracy i wsparciu ze strony programu społecznego Partii Narodowo-
Socjalistycznej. 
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   Pod tym względem narodowy socjalizm dąży do stworzenia wspólnoty 
narodowej na bazie klasy średniej. Niemniej jednak partia narodowosocjalistyczna 
nie jest drobnomieszczańską partią klasy średniej, lecz narodowosocjalistyczną 
partią robotniczą. Tak samo stanowczo jak walczy z proletaryzacją klasy średniej, 
tak samo stanowczo zapobiega burżuazyjizacji klasy robotniczej! Aspirująca klasa 
średnia nie jest już burżuazyjna (patrz też burżuazja), lecz charakteryzuje się 
etyczną zasadą klasy robotniczej (patrz też etyka). Klasa średnia oznacza zatem 
ukierunkowaną sytuację dochodową i majątkową (zob. też dochód), ale nie ma 
wzorcowej postawy życiowej. 
   Klasa średnia ma być zachowana i promowana ekonomicznie, ale jej postawa 
życiowa ma być na nowo kształtowana przez klasę robotniczą. Klasa średnia jest 
kręgosłupem ekonomicznym, ale klasa robotnicza jest kręgosłupem etycznym w 
budowaniu prawdziwej wspólnoty narodowej. 
  

74 - MOBILIZACJA 
  
   Mobilizacja to słowo pochodzące ze świata pojęć wojskowych i oznacza 
najwyższą formę gotowości i zdolności operacyjnej armii, a także całkowitą 
mobilizację wszystkich sił zbrojnych na krótko przed rozpoczęciem wojny. Ze 
sfery militarnej termin ten został przeniesiony przez narodowy socjalizm do 
żołnierstwa politycznego, którego ucieleśnieniem w Niemczech był Sturm-
Abteilung Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. 
   Tak jak żołnierz w służbie wojskowej poprzez mobilizację jest przygotowany i 
wewnętrznie nastawiony do wojny w każdej postaci, tak też jest z mobilizacją 
politycznego żołnierza w związku z odwieczną walką, jaką prowadzi o 
zachowanie i rozwój gatunku swojego narodu. Całkowita mobilizacja duchowa i 
psychiczna dla przetrwania i wyższego rozwoju narodu i rasy charakteryzuje 
stosunek do życia i sposób życia żołnierza politycznego, który z trzema 
najważniejszymi przykazaniami swojego życia "Wierzyć! Bądź posłuszny! 
Walcz!", staje się rycerzem narodowosocjalistycznej rewolucji (patrz Wiara, 
Dyscyplina, Porządek). Mobilizacja ta jest totalna i kształtuje całego człowieka. 
  
KAŻDY KTO PRZYSIĘGA NA FLAGĘ ZE SWASTYKĄ NIE MA JUŻ 
NIC, CO BY JESZCZE DO NIEGO NALEŻAŁO! 
  
   Budzi, mobilizuje i organizuje wszystkie siły i kieruje je ku jednemu celowi: 
zachowaniu i rozwojowi gatunku! 
   U początku narodowosocjalistycznej rewolucji jest więc wola. To właśnie ona 
zmienia bojowników w politycznych żołnierzy i tworzy etykę walki z 10 
przykazaniami politycznego żołnierza, która z kolei jest częścią 
narodowosocjalistycznego idealizmu wartości. Rezultatem jest całkowita 
mobilizacja polityczna dla przyszłości narodu i rasy. 
   W trakcie rewolucji narodowosocjalistycznej wola zachowania i rozwoju 
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gatunku będzie coraz bardziej przenikać najpierw do partii, potem do ludu, a w 
końcu do całej Europy i do rasy aryjskiej (patrz: Aryjczycy) i spowoduje tam 
również mobilizację polityczną - a więc powstanie państwa totalnego. Ale to jest 
polityczny warunek realizacji Nowego Porządku. 
   Ta polityczna mobilizacja nie jest chwilowa, ale będzie kształtować życie 
pokoleń aż do urzeczywistnienia Nowego Porządku. Dopiero wtedy mobilizacja ta 
ustąpi wobec zgodnego z naturą rozwoju wolności osobistej i zbiorowej (patrz 
Osobowość i zróżnicowanie), ale na zawsze pozostanie decydująca w 
kulturotwórczych stowarzyszeniach męskich. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  

 42. 
  
   Po długim dniu demonstracji w Michigan, zdecydowanie nie cieszyliśmy się na 
siedmiogodzinną jazdę do domu w starej ciężarówce Forda. Na początku z ra-
dością omawialiśmy wydarzenia dnia. Wkrótce jednak rozbawienie ustąpiło 
miejsca nudzie, gdy patrzyliśmy na mijające słupki kilometrowe. Wtedy to się 
stało... 
   Trudno było nam uwierzyć w nasze oczy! To był dar od Boga! Wyjrzeliśmy 
przez okno i zobaczyliśmy Jew mobile! Był to długi niebieski autobus z wielką 
gwiazdą Dawida na boku. Zaczęliśmy pstrykać salutami White Power. Na 
początku Żydzi machali do nas. Więc otworzyliśmy okna, gdy nasza ciężarówka 
ich mijała, oddaliśmy więcej salutów i krzyczeliśmy "Heil Hitler!" i "Sześć mil-
ionów więcej!". Założyłem opaskę i wychyliłem się przez okno. 
   Niektóre z ich uśmiechów zamieniły się w grymasy wściekłości, a inne w puste 
wyrazy zdumienia. Potem zaczęło się żałosne zawodzenie i walenie w okna. 
Widok tych hakowatych Żydów sprawił, że wybuchnęliśmy śmiechem. Histeria w 
żydowskim autobusie była niewiarygodna! Płakali, krzyczeli, walili pięściami w 
szyby, kompletnie nie panując nad sobą. 
   Wtedy kierowca autobusu obejrzał się za siebie, żeby zobaczyć, co się u diabła 
dzieje. To było zbyt piękne, by mogło być prawdziwe. Czarny kierowca autobusu 
odwrócił się i zobaczył zawodzących Żydów, a potem wyjrzał przez okno i zo-
baczył ciężarówkę pełną salutujących nazistów z opaskami ze swastyką. Nigdy 
nie widziałam, żeby Czarni mieli tak wielkie oczy! Przysięgam, to było jak w tym 
starym filmie Abbotta i Costello, kiedy biedny stary Black widzi ducha i jego 
oczy praktycznie wyskakują mu z głowy. W ciągu kilku sekund autobus był 
drobinką na horyzoncie. Nigdy nie widziałem, żeby autobus jechał tak szybko. 
   Ten incydent sprawił, że śmialiśmy się całą drogę powrotną do domu. 
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